
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
                            ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

--- 

 
                         Ημερομηνία: 5-9-2022 
                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/25569 

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 
Μαρκοπούλου 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου  
Τηλέφωνο : 2144089930 

 

ΠΡΑΞΗ 29/05-09-2022 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών ΕΕΠ & ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ στο πλαίσιο της Πράξης: 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ: 

5184989, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των 

Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 

και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 105797/Ε4/01-09-2022 (ΑΔΑ:6ΗΦ346ΜΤΛΗ-7ΣΤ) Απόφαση Πρόσληψης των ΕΕΠ & 

ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

 

ΑΔΑ: 6Α3246ΜΤΛΗ-6Γ7



 

 

6. Την υπ’αρ. 2672/24-8-2022 (ΑΔΑ: 6ΞΔΞ46ΜΤΛΗ-0Ε2) Απόφαση Έγκρισης του του «Οδηγού 

Υλοποίησης και Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της 

Πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ: 5184989, 

με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 

9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-

2020. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ & ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι ΕΕΠ & ΕΒΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΕΤΕΣ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗ
ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ/ΕΒΔ 

1 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 
4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

25 

2 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

25 

3 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
25 

4 ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΠΕ25 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

25 

5 ΑΧΛΑΤΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ 
25 

6 ΒΕΛΕΝΤΖΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ25 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

25 

7 ΒΟΡΟΚΛΙΝΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΟΜΗΡΟΣ ΠΕ25 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
25 

8 ΒΟΡΡΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

25 

9 
ΓΙΑΝΝΗ 

ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
25 

10 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 

25 

11 ΓΙΩΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΚΗΣ ΠΕ25 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
25 

ΑΔΑ: 6Α3246ΜΤΛΗ-6Γ7



 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

12 ΖΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
25 

13 ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΒΙΟΛΕΤΤΑ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 

25 

14 ΖΩΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
25 

15 ΖΩΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
25 

16 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ25 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ: 2ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 13Ω/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ:6ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

12 Ω/ΕΒΔ 

17 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 

25 

18 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΟ

Σ 
ΠΕ25 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 

ΦΩΚΑΙΑΣ 
25 

19 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
25 

20 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ25 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 

25 

21 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΒΑΡΑ 

25 

22 ΚΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ

Σ 
ΠΕ25 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

25 

23 ΚΟΥΤΣΑΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
25 

24 ΛΕΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
25 

25 ΛΙΑΡΟΚΑΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΑΡΗΣ 
25 

26 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ25 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
25 

27 ΞΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
25 

28 ΠΑΝΤΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
25 

29 ΠΕΡΤΕΣΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 
25 

30 ΠΡΟΒΗ ΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ25 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

25 

ΑΔΑ: 6Α3246ΜΤΛΗ-6Γ7



 

31 ΣΑΓΩΝΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

25 

32 ΣΟΙΛΕΜΕΖΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
25 

33 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
25 

34 ΧΑΝΙΑΛΑΚΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-

ΜΑΛΕΒΗ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ25 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

25 

35 ΧΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΜΒΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

25 

36 ΧΡΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
25 

       

ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗ
ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ/ΕΒΔ 

1 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 
6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 

30 

2 ΚΑΠΠΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
30 

3 ΚΑΡΔΑΡΑ ΑΝΝΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΔΕ01 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
30 

4 ΚΥΡΙΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

30 

5 ΡΙΖΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
30 

6 ΣΚΟΡΔΑΛΗ 
ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΔΕ01 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 
30 

7 ΤΑΛΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 
8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
30 

8 ΦΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

30 

9 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΙΑΣ 

30 

   

 

 

 
   

ΑΔΑ: 6Α3246ΜΤΛΗ-6Γ7



 

ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗ
ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ/ΕΒΔ 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 

25 

2 ΑΛΚΑΛΑΗ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ ΜΩΥΣΗΣ ΠΕ25 
29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

4 ΑΡΓΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

5 ΓΚΕΖΕΡΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 
12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

6 ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 
ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

25 

7 ΓΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ25 
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

8 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΜΑΤΑΣ 

25 

9 ΖΑΡΚΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ25 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

10 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ-ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
25 

11 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
ΠΕ25 

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

12 ΚΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
ΠΕ25 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

13 ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡ ΠΕ25 
18ο Ολοήμερο 

Δημοτικό Σχολείο 
Αχαρνών 

25 

14 ΚΑΤΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ 

ΙΕΡΑΡΧΕΣ 

25 

15 ΚΟΥΡΟΜΠΙΝΑ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
25 

ΑΔΑ: 6Α3246ΜΤΛΗ-6Γ7



 

16 ΝΤΑΛΙΠΙ ΡΕΤΖΙΝΑ ΡΕΤΖΕΠ ΠΕ25 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙ 

25 

17 ΝΤΟΥΜΑ ΖΩΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
ΠΕ25 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

25 

18 ΞΑΡΧΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 
19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

19 ΠΑΓΟΥΝΗ ΕΥΑ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ25 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 
25 

20 ΠΕΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ25 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑ 
25 

21 ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
25 

22 ΣΑΚΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

23 ΣΑΝΤΙΚΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ25 
34ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

 
 

 

                                                                                Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

                                                                                                          Δρ. Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Α3246ΜΤΛΗ-6Γ7


		2022-09-05T14:58:18+0300
	Athens




